
©
 A

SS
A 

AB
LO

Y 
En

tr
an

ce
 S

ys
te

m
s A

B

Podporujeme vás v průběhu celého životního cyklu vašeho 
vstupního řešení
Stabilní každodenní pohyb osob, zboží a služeb přes vaše 
vchody je známkou zdravého podnikání. Intenzivní provoz 
však také zatěžuje vaše vstupní řešení.

Dokonce i tak robustní a dobře zkonstruovaná řešení, jako 
jsou automatická vstupní řešení ASSA ABLOY, potřebují 
správnou péči, pozornost a servis, aby zůstala ve skvělém 
stavu a dosahovala maximálního potenciálu a životnosti. 

Právě k tomu slouží naše servisní smlouvy na míru,  
abyste se mohli soustředit na zdravý chod svého podnikání. 

Díky řadě volitelných digitálních řešení vám také dáváme 
přístup k datům a informacím, které mohou dále přispět ke 
zlepšení výkonnosti a efektivity. 

Výchozím bodem je rozhodnutí, zda se má smlouva zaměřit 
na údržbu vstupního systému, nebo na optimalizaci výkonu 
vašeho vstupního řešení po celou dobu jeho životnosti. 
Společně pak můžeme připravit vaši vlastní servisní smlouvu.

OptimizeMaintain

Servis na míru vašim 
konkrétním potřebám

Náš místní servis se opírá  
o globální zkušenosti a znalosti



Kontaktujte nás Těšíme se, až s vámi tyto 
možnosti prodiskutujeme. 

V případě jakýchkoli dotazů 
nás neváhejte kontaktovat.

Globální kontaktní informace
+420 286 001 560
info.cz.aaes@assaabloy.com

Sledujte nás

Do vyhledávacího pole kanálu zadejte „ASSA ABLOY Entrance“.assaabloyentrance.com/cz

Zajistěte, aby vaše 
vstupní řešení vždy 
fungovalo bez problémů

Servisní smlouva podle vašich potřeb sepsaná  
s cílem zvýšit provozuschopnost a bezpečnost vašeho 
vstupního řešení.

Tato smlouva standardně zahrnuje servisní služby 
ASSA ABLOY, k nimž patří:

• Preventivní údržba
• Kontroly

Digitální řešení jsou volitelná.

Službu ASSA ABLOY Maintain doporučujeme tehdy, 
když máte méně než 10 vstupních systémů.  
Využívat ji ale lze i v jiných případech.

Zajistěte, aby vaše 
vstupní řešení vždy 
pracovalo naplno

Pokročilá servisní smlouva navržená na základě  
preventivní, nápravné údržby a digitálních služeb,  
aby vaše vstupní řešení neustále pracovala naplno.

Tato servisní smlouva standardně zahrnuje:

• Údržbu a servis
• Opravy
• Náhradní díly
• Digitální řešení

Do každé z těchto servisních smluv společnosti 
ASSA ABLOY lze přidat řadu na míru přizpůsobených 
servisních produktů.

Službu ASSA ABLOY Optimize doporučujeme tehdy, 
pokud máte více než 10 vstupních systémů nebo 
pokud jsou systémy náročné na servis z důvodu 
častého používání a/nebo vysokých nákladů na údržbu.

OptimizeMaintain


